
          

                        Denní stacionář pro seniory Chvalčov 

                   program „AKTIVITY“  

                                ŘÍJEN 2019 

                           Setkáváme se každé úterý od 9:00 hod. do 11:00 hod. 
 

1.10.   cestování Prstem po mapě 

- virtuální cestování po krásách naší zeměkoule 
Dříve, než budeme pokračovat v našem pravidelném povídání o cestování, zavzpomínáme si 
na navštívená místa, a povíme o těch, která nás teprve čekají. Je vítán každý.  
Přijďte se s námi podělit o zážitky nebo se jen tak zasnít… . 
 

8.10.  Dopolední kavárnička – marmelády 
Jaký rozdíl je mezi marmeládou a džemem? Máte rádi marmelády a rádi je připravujete? 
Chcete se inspirovat nebo se rádi podělíte o své zkušenosti? 
Zveme vás na ochutnávku – přijďte se pochlubit nebo inspirovat i vy. 
 

15.10.  Pielgrzymka z Krakova do Čenstochové 
             Takto se polsky píše Pouť k Matce Boží čenstochovské. 
O svém prázdninovém putování nám při kávě bude povídat naše kolegyně Helena 
Seifertová. K poslechu zveme i vás! 
 

22.10. Dopolední kavárnička – Jak to bylo? 

Díky vzpomínkám našich klientů a návštěvníků se často poučíme a z jejich životních 
zkušeností získáme spoustu zajímavých rad, kterým se nebráníme. Naopak. Rozhodli jsme se 
tomuto tématu věnovat. Čím bychom začali? Tak třeba – Dějiny oblékání… 
 

29.10. pořádáme ve spolupráci s Městskou policií Bystřice p/H 
přednášku zaměřenou na bezpečnost seniorů 

O prevenci, nebezpečí i formách ochrany přijde povídat 
a na otázky odpovídat str. Barbora Kociánová, 

která se aktivně věnuje prevenci kriminality. 
 

Pozvěte známé a přátele a přijďte prožít příjemné dopoledne 

plné aktivity nejen u kávy nebo čaje.  

 

Kontakt: 
Denní stacionář pro seniory Chvalčov                        Možnost zajištění přepravy: 

ul. Školní 798, 768 72 Chvalčov                                - středisko soc. podnikání 

tel: 573 332 683                                                            tel. č. 731 646 912 


